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§ 208 
Budget och investeringsprocess 2016. Dnr 2015/00660 

Lands tingsstyrelsen beslutar 

att föreslå landstingsfullmäktige besluta 

att fastställa föreslagen budget och investeringsprocess. 

Sammanfattning av ärendet 
Landstinget har sedan 2015-01-01 ny politisk organisation. D etta innebär att den tidigare Hälso
och sjukvårdsnämnden, som ansvarade för vårdverksamheterna, har delats upp i flera nämnder 
för de olika vårdverksamhetema. Förändringen har inneburit att den tidigare budget- och 
investeringsprocessen måste anpassas till den nya organisationen. 

ämnderna ska leda den verksamhet som faller inom nämndens ansvarsområde. N ämnderna 
fördelar och styr hälso- och sjukvården och tandvården inom av fullmäktige beslutade ramar. 
Nämnderna ansvarar för att verksamheten bedrivs effektivt och efter fastställda mål och 
riktlinjer. I reglementena står att nämnderna har följande uppgifter som direkt anknyter till 
budget- och investeringsprocessen: 

Planera hälso- och sjukvård och tandvård ur ett övergripande befolkningsperspektiv. 
Till landstingsstyrelsen utarbeta investeringsförslag inom hälso- och sjukvården och 
tandvården 
Fastställa budget och verksamhetsplan inom de av fullmäktige fas tlagda ramarna 
Följa upp verksamhet och ekonomi samt redovisa förknippade rapporter etc. till 
lands tingsstyrelsen 
Svara för att verksamheten utförs på ett rationellt och ekonomiskt sätt, att räkenskaperna 
är rättvisande och den interna kontrollen är tillräcklig 
Till styrelsen lämna uppgifter om hur verksamheten utvecklas och hur den ekonomiska 
ställningen är under budgetåret samt lämna de uppgifter som styrelsen kan behöva 
Vid befarad väsentlig avvikelse från ansvar självmant och utan dröjsmål skriftligen 
informera styrelsen och vidta åtgärder (reglementen för nämnden för Blekingesjukhuset, 
primärvårds- och tandvårdsnämnden, nämnden för psykiatri och habilitering). 

Beslutsunderlag 
Missiv: Budget och investeringsprocess 
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Som ovan. 
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